
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 04:59

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-domeek-na-ajov-svky-velikost-s-p-1131.html

  
Kovový domeček na čajové
svíčky - velikost S

Katalogové číslo 090,190482

Kód EAN 4029811474578

Popis produktu
Kovový domeček na čajové svíčky - velikost S

Kovový domeček na čajové svíčky je nejen praktickou dekorací, ale také zajímavým designovým prvkem interiéru. Je vyroben
z odolného a elegantního kovu, který mu dodává jedinečný charakter.

Domeček na čajové svíčky je ideální pro výzdobu interiéru i exteriéru, například na terase nebo balkoně. Uvnitř je prostor pro
jednu čajovou svíčku, která vytvoří romantickou náladu a příjemnou atmosféru při večerních posezeních.

Tento kovový domeček na čajovou svíčku je nejen skvělou dekorací, ale také perfektním dárkem pro lidi, kteří mají rádi krásné
a stylové doplňky do svého domova. Dekorace má navíc okouzlující detail - vnitřní povrch je potažen vrstvou ve zlaté barvě,
která umožňuje krásně odrážet světlo hořící svíčky.

Gadget na první pohled:

- kovový domeček na čajovou svíčku

- Ideální pomůcka do domácnosti nebo lázeňského pokoje, která zpříjemní atmosféru.

- ideální pro každodenní použití

- materiál: kov

- rozměry: výška 12 cm, základna 7 x 7 cm

- skvělý nápad na dárek

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-domeek-na-ajov-svky-velikost-s-p-1131.html


 

Rozměry výrobku: 12 x 7 x 7 cm

hmotnost výrobku: 0,16 kg

Minimální počet objednávek: 12 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný, vnitřní karton po 12 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

